
UCHWAŁA  Nr XXXVII/171/10 
Rady Gminy P ęcław 

z  dnia 29 pa ździernika 2010r. 
 

w  sprawie Statutów Sołectw Gminy P ęcław  

 
                                 Na  podstawie art.18 ust. 2, pkt 7, art. 35, ust.1 i 3, art. 40 
ust. 2, pkt.1, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Statuty Sołectw Gminy Pęcław: 
       1) Statut Sołectwa Wierzchownia stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
       2) Statut Sołectwa Białołęka stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
       3) Statut Sołectwa Wojszyn stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 
       4) Statut Sołectwa Wietszyce stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 
       5) Statut Sołectwa Pęcław stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 
       6) Statut Sołectwa Kotowice stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 
       7) Statut Sołectwa Droglowice stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 
       8) Statut Sołectwa Piersna stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr : 
        1) VII/35/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania     
             statutu Sołectwu Wierzchownia, 
        2) VII/36/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania           
             statutu Sołectwu Białołęka, 
        3) VII/37/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania   
             statutu Sołectwu Wojszyn, 
        4) VII/38/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania     
             statutu Sołectwu Wietszyce, 
        5) VII/39/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania   
             statutu Sołectwu Pęcław, 
        6) VII/40/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania   
             statutu Sołectwu Kotowice, 
        7) VII/41/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania   
             statutu Sołectwu Droglowice, 
        8) VII/42/90 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 listopada 1990r. w spawie nadania   
             statutu Sołectwa Piersna. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku     
       Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
                                                                                     
 
 
 
 


